
Na temelju članka 27. Statuta Gradske i sveučilišne knjižnice Osijek, dana 05. svibnja 2009. 
godine ravnatelj Knjižnice donosi sljedeću   
 
 
 

O D L U K U 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 
O UVJETIMA I NAČINU KORIŠTENJA 

 KNJIŽNIČNE GRAðE I USLUGA  
 
 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o uvjetima i načinu korištenja knjižnične grañe i usluga članak 31. mijenja se i 
glasi: 
„Član može knjižničnu grañu rezervirati, pri čemu će se rezervacija izvršiti za prvi slobodan 
primjerak grañe bez obzira na lokaciju posudbenog odjela na kojem se graña nalazi. 
Prispjeće rezervirane grañe član provjerava sam. Rezerviranu grañu član je dužan preuzeti 
na lokaciji posudbenog odjela na kojem se graña nalazi u roku od 48 sati po raspoloživosti 
grañe. Nakon isteka navedenog roka rezervacija se poništava i Knjižnica može grañu 
posuditi drugom članu. 
Graña koja se nalazi u bibliobusu ne može se rezervirati. 
Rezervacija knjižnične grañe naplaćuje se.“ 
 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

 

Ravnatelj 
Dragutin Katalenac, knjižničarski savjetnik 

 
 

 
 
Klasa: 003-05/09-01/12                  
Urbroj: 2158/79-01/09-01  
Osijek, 05. svibnja 2009. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 


